
 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NERINGOS MUZIEJŲ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

NUSTATYMO  

 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. T1-296 

Neringa 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 

atsižvelgdama į Neringos muziejų 2023 m. lapkričio 23 d. raštą Nr.(1.3) 7-103 „Dėl Neringos muziejų 

teikiamų paslaugų kainų didinimo 2024 m.“, Neringos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti Neringos muziejų teikiamų atlygintinų paslaugų kainas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Neringos savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. 

sprendimą Nr. T1-84 „Dėl Neringos muziejų teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 

Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Neringos muziejai interneto svetainėje.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                        Darius Jasaitis

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Liutkutė 

2023-12-21 


	SPRENDIMAS
	Savivaldybės meras                                                                                                        Darius Jasaitis

